香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：692）

SHENZHOU SPACE PARK GROUP LIMITED
神舟航天樂園集團有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（前稱China Household Holdings Limited 中國家居控股有限公司）

清盤呈請

茲提述本公司日期為二零一八年十二月二十一日之公佈（「該公佈」），內容有關（其中包括）呈
請。本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。於二零一九年五月二十九日在香港高等
法院進行有關呈請之聆訊，經各方同意，法院已頒令聆訊押後至二零一九年六月三日。

本公司將於適當時候另行刊發公佈。

承董事會命
神舟航天樂園集團有限公司

公司秘書
阮國權

香港，二零一九年五月三十日

於本公佈日期，董事會成員包括五名執行董事賀建斌先生、鄭建華先生、傅振軍先生、謝強波
先生及馬棱先生，及三名獨立非執行董事余炳光先生、蘭海先生及黃志堅先生。